25.02.2019Г №4/14 -ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК» В ОБЛАСТНОМ КОНКУРСЕ.

 В соответствии с главой 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Александровск», Дума муниципального образования «Александровск»

РЕШИЛА:

1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2018 году.
2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования  «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы,
Глава МО «Александровск»
Т.В. Мелещенко